
UCHWAŁA NR LIV/467/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznik Nr 5 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku"

- Załącznik Nr 8 - "Dotacje celowe w 2017 roku"

do Uchwały Nr LIII/464/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok i w to miejsce wprowadza się nową 
treść zawartą w załącznikach: 

- Nr 1 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku"

- Nr 2 - "Dotacje celowe w 2017 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIV/467/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok. 

1.  W związku ze zmianą przeznaczenia pomocy finansowej na zadanie realizowane przez Powiat 
Staszowski pn.: "Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T Niemścice - Ponik w m. Niemścice 
i Ponik od km 0+511 do km 0+955 i od km 2+415 do km 2+723 i od km 3+307 do km 3+955" zachodzi 
konieczność dokonania korekty w nazwie zadania na "Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T 
Niemścice - Ponik od km 2+415 do km 2+723 oraz od km 3+307 do km 3+955".

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIV/467/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2017 roku
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 75495 2320 0,00

801 80113 2310

801 80195 2310 0,00 446,00 446,00 0,00 446,00

855 85504 2310

921 92116 2320

0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00

600 60014 6300 0,00

Dochody 
ogółem

Wydatki  
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługe 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 
szkolno – wychowawczego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym 
RP Społeczność Chrześcijańska w 
Sandomierzu

Dostosowanie pomieszczeń budynku OSP w 
Niemścicach do potrzeb Placówki Wsparcia 
Dziennego "Jutrzenka w Staszowie, Filia w 
Niemścicach" – sołectwo Niemścice w 
ramach konkursu „Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej na 2017 rok”

6 300,00 32 919,05 32 919,05 32 919,05

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną 
na podstawie porozumień między j.s.t.

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 
0+000 do km 0+997

136 009,00 136 009,00 136 009,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T 
Niemścice - Ponik  od  km 2+415 do km 
2+723 oraz od  km 3+307 do km 3+955 

23 341,00 23 341,00 23 341,00

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 
0791T Sztombergi - Sulisławice od km 2+520 
do km 2+995 i od  km 6+193 do km 7+193

54 000,00 54 000,00 54 000,00

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 2



600 60016 6300 0,00

600 60078 2710 0,00

754 75412 2710 0,00

754 75412 2710 0,00

754 75412 2710 0,00

900 90019 2710 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na 
potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu 
Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy 
Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej

87 200,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0784T 
Wólka Żabna - Podmaleniec od km 0+000 do 
km 0+300 oraz od km 2+363 do km 4+131

30 171,00 30 171,00 30 171,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
wyposażenia dla OSP Czajków 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
wyposażenia dla OSP Wiązownica Mała 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
wyposażenia dla OSP Grzybów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Realizacja demontażu, transportu i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Staszów w 2017 roku

10 457,85 157 796,55 157 796,55 157 796,55

198 957,85 660 932,60 340 923,60 245 715,60 95 208,00 320 009,00 320 009,00

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIV/467/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 600 60014 Powiat Staszowski

4 600 60078 Powiat Staszowski

5 754 75495 Powiat Staszowski

6 801 80195 Powiat Sandomierski 446,00

7 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

8 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

9 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 750 75095 Wyłoniona w drodze konkursu

3 750 75095 Wyłoniona w drodze konkursu

4 754 75412 OSP Oględów

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0834T 
Koniemłoty – Gaj Koniemłoty od km 0+000 do km 
0+997 dł.997

136 009,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T 
Niemścice - Ponik  od  km 2+415 do km 2+723 
oraz od  km 3+307 do km 3+955 

23 341,00

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0791T 
Sztombergi - Sulisławice od km 2+520 do km 
2+995 i od  km 6+193 do km 7+193

54 000,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 
0784TWólka Żabna – Podmaleniec od km 0 + 000 
do km 0+300 oraz od km 2 +363 do km 4 + 131 

30 171,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania 
i eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym RP 
Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
koncertu z okazji Dnia Kobiet 15 000,00

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
„Dajmy im wreszcie szansę – przebudowa i 
modernizacja pracowni artystyznych 
Staszowskiego Ośrodka Kultury”

45 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów 40 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych 5 000,00

Udzielenie wsparcia finansowego i szkoleniowego 
organizacjom pozarządowym i inny podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
rzecz mieszkańców gminy Staszów – regranting

11 000,00

Udzielenie wsparcia finansowego w ramach 
„Świętokrzyskiego Funduszu Młodych Inicjaty” 2 500,00

Wymiana bramy garażowej , remont posadzki w 
garażu bojowym, remont instalacji CO dla OSP 
Oględów

14 000,00

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 4



5 754 75412 OSP Wiązownica Duza

6 754 75412 Wymiana bramy garażowej dla OSP Wola Osowa OSP Wola Osowa

7 754 75412 Zakup piły ratowniczej dla OSP Koniemłoty OSP Koniemłoty

8 754 75412 Remont strażnicy  dla OSP Wiązownica Mała OSP Wiązownica Mała

9 754 75412 OSP Łukawica

10 754 75412 OSP Kurozwęki

11 754 75412 OSP Wiśniowa

12 801 80105

13 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

14 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

15 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

16 Wyłoniona w drodze konkursu

17 Wyłoniona w drodze konkursu

18 Wyłoniona w drodze konkursu

19 Wyłoniona w drodze konkursu

20 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

21 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

22 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

23 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

24 921 92195 Prowadzenie działań Uniwersytetu III Wieku Wyłoniona w drodze konkursu

25 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

26 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

27 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

28 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

29 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

OGÓŁEM

Wymiana bramy garażowej dla OSP Wiązownica 
Duża 9 000,00

5 000,00

3 000,00

18 000,00

Zakup łodzi min. 6 osobowa wraz z przyczepą  dla 
OSP Łukawica 15 000,00

Zakup łodzi min. 6 osobowa wraz z przyczepą  dla 
OSP Kurozwęki 5 000,00

Zakup końcówek do rozpieracza kolumnowego i 
łańcuchów do rozpieracza ramieniowegoj dla OSP 
Wiśniowa

3 000,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole Specjalne 
„Promyk Słońca” w Staszowie 2 676,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji 
dzieci i młodziezy z Gminy Staszów 7 000,00

Stymulowanie i usprawnianie rozwoju funkcji 
psychomotorycznych dzieci niepełnosprawnych 12 000,00

Organizacja imprez kulturalno-profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej 4 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

10 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w gminie 
Staszów 15 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla wszystkich 
dzieci 5 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 4 000,00

851 85154 1 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 
rodzin potrzebujących w Gminie Staszów. 2 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu 14 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

8 500,00

2 500,00

Dofinansowanie własnego wkładu organizacji 
pozarządowych działających na terenie Gminy 
Staszów do projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrzych w obszarze 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

3 550,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

23 000,00

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 20 000,00

193 800,00

Organizacja  i przeprowadzenie Mikołajkowo-
świątecznych turniejów piłki nożnej dla dzieci i 
młodzieży w Staszowie.

10 000,00

773 743,00

Id: LZUDM-VKYKF-VNBUT-XIHCX-BZZDH. Podpisany Strona 5




